



De acordo com a ordem de entrega expedido pelo Setor de Merenda

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

Projeto para atendimento da chamada pública nº003/2019

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A - Grupo Formal		Jurídica
1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE MARCO	2. CNPJ: 30.261.296/0001-65	SDW3026129600012501190357
4. Endereço: DT DE IRRIGAÇÃO BAIXO ACARÁ LOTE C30 1/1	5. Município: MARCO	6. CEP: 62.560-000
7. Nome do representante legal: LUIZ GOZAGA FILHO	8. CPF: 205.820.304-63	9. DDD/Fone: (88) 99945 5809
10. Banco: BANCO DO BRASIL	11. Nº da Agência:	12. Nº da Conta Corrente:

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA	2. CNPJ: 23.718.034.0001-11	3. Município: JIJOCA DE JERICOACOARA - CE
4. Endereço: Rua Minas Gerais, 420, Centro, 62598-000	5. DDD/Fone: (88) 3669-1200	
6.	7. CPF:	

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade		5. Cronograma de entrega dos produtos
			4.1 Unitário	4.2 Total	
ABÓBORA CABOCLLO	KG	265	R\$ 4,50	R\$ 1.192,50	
ALFACE	KG	122	R\$ 9,33	R\$ 1.138,26	
BANANA	KG	5.660	R\$ 5,22	R\$ 29.545,20	
BATATA DOCE	KG	305	R\$ 4,50	R\$ 1.372,50	
BOLO CASEIRO SABOR MILHO	KG	520	R\$ 13,67	R\$ 7.108,40	
BOLO CASEIRO SABOR CENOURA	KG	520	R\$ 14,00	R\$ 7.280,00	
BOLO CASEIRO SABOR MACAXEIRA	KG	520	R\$ 12,67	R\$ 6.588,40	
BOLO CASEIRO SABOR BATATA	KG	520	R\$ 12,73	R\$ 6.619,60	
BOLO CASEIRO SABOR CAJU	KG	2.040	R\$ 12,70	R\$ 25.908,00	
CHEIRO VERDE	KG	152	R\$ 13,83	R\$ 2.102,16	
FARINHA DE MANDIOCA	KG	510	R\$ 5,33	R\$ 2.718,30	

[Handwritten signature]



Handwritten signatures and initials in blue ink.


FEIJÃO DE CORDA	KG	396	R\$	7,40	R\$	2.930,40
MACAXEIRA	KG	386	R\$	4,37	R\$	1.686,82
MAMÃO	KG	2.905	R\$	4,17	R\$	12.113,85
MELANCIA	KG	7.500	R\$	3,50	R\$	26.250,00
PIMENTÃO	KG	536	R\$	6,00	R\$	3.216,00
POLPA DE ACEROLA	KG	1.562	R\$	12,40	R\$	19.368,80
POLPA DE CAJU	KG	1.080	R\$	12,00	R\$	12.960,00
POLPA DE GOIABA	KG	1.562	R\$	12,17	R\$	19.009,54
POLPA DE MANGA	KG	1.562	R\$	12,07	R\$	18.853,34
Total do projeto: R\$						207.962,07

IV - DESCRIVER OS MECANISMOS DE ENTREGA DOS PRODUTOS

Os gêneros alimentícios serão entregues diretamente no Setor da merenda escolar.

Declaramos atender todos os dispositivos da Chamada Pública nº 003/2019.

Declaramos que os valores contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas referentes ao objeto da Chamada Pública, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto.

	 LUIZ GONZAGA FILHO
	Fone: (88) 99945 5809 CPF: 205.820.304-63
Marco, 26 de Agosto de 2019.	Assinatura do Representante do Grupo Formal

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.



[Handwritten signature]

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

Projeto para atendimento da chamada pública nº003/2019

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A - Grupo Formal

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE MARCO
 2. CNPJ: 30.261.296/0001-65
 Jurídica
 SDW3026129600012501190357

4. Endereço: DT DE IRRIGAÇÃO BAIXO ACARAU LOTE C30 1/1
 5. Município: MARCO
 6.CEP: 62.560-000

7. Nome do representante legal: LUIZ GOZAGA FILHO
 8.CPF: 205.820.304-63
 9.DDD/Fone: (88) 99945 5809

10.Banco: BANCO DO BRASIL
 11.Nº da Agência:
 12.Nº da Conta Corrente:

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1.Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
 2. CNPJ: 23.718.034.0001-11
 3. Município: JIJOCA DE JERICOACOARA - CE

4. Endereço: Rua Minas Gerais, 420, Centro, 62598-000
 5.DDD/Fone: (88) 3669-1200

6. 7. CPF:

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4.Preço/Unidade		5. Cronograma de entrega dos produtos
			4.1 Unitário	4.2 Total	
ABÓBORA CABOCCLO	KG	265	R\$ 4,50	R\$ 1.192,50	De acordo com a ordem de entrega expedido pelo Setor da Merenda
ALFACE	KG	122	R\$ 9,33	R\$ 1.138,26	
BANANA	KG	5.660	R\$ 5,22	R\$ 29.545,20	
BATATA DOCE	KG	305	R\$ 4,50	R\$ 1.372,50	
BOLO CASEIRO SABOR MILHO	KG	520	R\$ 13,67	R\$ 7.108,40	
BOLO CASEIRO SABOR CENOURA	KG	520	R\$ 14,00	R\$ 7.280,00	
BOLO CASEIRO SABOR MACAXEIRA	KG	520	R\$ 12,67	R\$ 6.588,40	
BOLO CASEIRO SABOR BATATA	KG	520	R\$ 12,73	R\$ 6.619,60	
BOLO CASEIRO SABOR CAJU	KG	2.040	R\$ 12,70	R\$ 25.908,00	
CHEIRO VERDE	KG	152	R\$ 13,83	R\$ 2.102,16	
FARINHA DE MANDIOCA	KG	510	R\$ 5,33	R\$ 2.718,30	


[Handwritten signature]

FEIJÃO DE CORDA	KG	396	R\$	7,40	R\$	2.930,40
MACAXEIRA	KG	386	R\$	4,37	R\$	1.686,82
MAMÃO	KG	2.905	R\$	4,17	R\$	12.113,85
MELANCIA	KG	7.500	R\$	3,50	R\$	26.250,00
PIMENTÃO	KG	536	R\$	6,00	R\$	3.216,00
POLPA DE ACEROLA	KG	1.562	R\$	12,40	R\$	19.368,80
POLPA DE CAJU	KG	1.080	R\$	12,00	R\$	12.960,00
POLPA DE GOIABA	KG	1.562	R\$	12,17	R\$	19.009,54
POLPA DE MANGA	KG	1.562	R\$	12,07	R\$	18.853,34
Total do projeto: R\$						207.962,07

IV - DESCREVER OS MECANISMOS DE ENTREGA DOS PRODUTOS

Os gêneros alimentícios serão entregues diretamente no Setor da merenda escolar.

Declaramos atender todos os dispositivos da Chamada Pública nº 003/2019.
 Declaramos que os valores contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas referentes ao objeto da Chamada Pública, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto.


LUIZ GONZAGA FILHO
 Fone: (88) 99945 5809
 CPF: 205.820.304-63

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Marco, 26 de Agosto de 2019.



